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DAĞITIM YERLERİNE
 

Başkanlığımızca, özellikle Kur'an kursu ve cami hizmetlerini yürüten personelin bilgi ve
becerilerini geliştirmek, Kur'an-ı Kerim tilavetinde görülen telaffuz hatalarını gidermek, Kur'an-ı Kerim'i
güzel bir eda ile okumalarını sağlamak amacıyla, ilinizde görevli erkek/kadın personel arasından
mülakat yoluyla seçilecekler için Dini Yüksek İhtisas/Dini İhtisas Merkezlerinde 24 hafta süreli "Hüsn-i
Tilavet Kursu" düzenlenmesi planlanmıştır.
 
Bu çerçevede;

Hüsn-i Tilavet kursu 19 Eylül 2022 tarihinde başlayacaktır.
Kursa, İlinizden kaç personelin katılacağı ile seçimi yapılan adayların hangi Akademi Merkezinde
kursa alınacağı ek listede belirtilmiştir.
Hüsn-i Tilavet kursunun ilk üç aylık dönemi sonunda ara sınav yapılacak, bu sınavda başarısız
olanların kursla ilişkileri kesilecektir.
Kursa mahallinden (gündüzlü) katılacak imam-hatip ve müezzin-kayyımlar, öğle ve ikindi vakti
görevlerinden muaf tutulacaklardır.
Kursa mahallinden (gündüzlü) katılacak kadın Kur'an kursu öğreticilerinin programları öğleden
sonraları planlanacak, ders kredisi esas alınmak suretiyle gerektiğinde 6 aylık süre
de uzatılabilecektir.

A. HÜSN-İ TİLAVET KURSU SINAVINA ALINACAK PERSONELDE ARANAN ŞARTLAR:

İmam-hatip, müezzin-kayyım ve Kur'an kursu öğreticisi (hafızlık eğitiminde görev yapanlar hariç)
unvanlarında fiilen çalışıyor olmak, (Talim ve Tashih-i Huruf Kurslarına katılmış olmak, hafız olmak
tercih sebebidir.)
Hafızlık eğitiminde Kur'an kursu öğreticisi olarak çalışıyor olmamak,
Başkanlık teşkilatında; 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4'üncü maddesinin (A) bendi
statüsünde kadrolu devlet memuru veya 4'üncü maddesinin (B) bendi statüsünde sözleşmeli
olarak çalışıyor olmak,
Memuriyette adaylığı kaldırılmış veya 19 Eylül 2022 tarihine kadar kaldırılacak olmak,
4/B sözleşmeli statüde çalışmaya 19 Eylül 2021 tarihinden önce başlamış ve Mesleğe Hazırlık
Eğitimine katılmış olmak,
Dini Musiki kabiliyeti olmak,
19 Eylül 2022 tarihinden itibaren 6 ay süreyle askerlikle (bedelli askerlik dahil) ilişkisi bulunmamak,
Kurs süresince yurtdışı, umre vb. sebeplerle kursa ara verme durumunda olmamak,
Daha önce Tashih-i Huruf, ihtisas, aşere,takrib, dini musiki kursuna katılmamış olmak.

B. SINAV DUYURUSU VE SINAV KOMİSYONU:
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Yukarıda belirtilen şartları taşıyan görevlilerin katılacağı sözlü sınavına dair duyurular İl
Müftülüklerince yapılacaktır. Her İl Müftülüğü; mülakatın yeri, tarihi ve sınav komisyonunun
tespitinde, Hüsn-i Tilavet Kursu için kursiyer göndereceği Dini Yüksek İhtisas/Dini İhtisas
Merkezi ile görüşerek mutabakat sağladıktan sonra duyuru yapacaktır. Tüm bu işlemler 08

 tarihleri arasında tamamlanacaktır.Ağustos-02 Eylül 2022
Sınav Komisyonu, Dini Yüksek İhtisas/Dini İhtisas Merkezi Müdürü veya görevlendireceği eğitim
görevlisi/öğretmenin başkanlığında, bir eğitim görevlisi/öğretmen, bir il müftü yardımcısı veya ilçe
müftüsü olmak üzere üç personelden oluşturulacaktır. Sınav sonuçları aynı gün sınavın yapıldığı
yerde ilan edilecektir.
Sınav sonuçları 07 Eylül 2022 tarihine kadar resmi yazı ile Başkanlığımıza bildirilecek ve kazanan
personelin isimleri EHYS/Eğitim Yönetiminde açılacak olan  "2022 Yılı Hüsn-i Tilavet Kursu"
bölümüne girilecektir.

C. SINAV ŞEKLİ:

Sınav komisyonları, adayın Kur'an-ı Kerim'i talim üzere yüzüne ve ezbere okuma becerisini, dini
mûsikî kabiliyetini ve ilmihal bilgisini ölçecek, 70 ve üzeri puan değerlendirmesine göre başarı
sırasını belirleyeceklerdir. Kursa gündüzlü olarak katılmak isteyenlerin kurs programını düzenli bir
şekilde takip edebilmeleri hususu değerlendirilmelerde göz önünde bulundurulacaktır.
Boş kalan kontenjanlar Dini Yüksek İhtisas/Dini İhtisas Merkezlerince puan sıralamasına göre 26

 tarihine kadar yedeklerden doldurulabilecektir.Eylül 2022
Sınav komisyonları, "Hüsn-i Tilavet Kursu" sınavına katılan adaylar arasında üstün başarı
göstererek söz konusu kursa katılmasına ihtiyaç görülmeyenlerin isimlerini tespit edecektir. Tespit
edilen isimler EHYS/Eğitim Yönetiminde açılacak olan  "Doğrudan Hüsn-i Tilavet Belge Sınavı"
bölümüne İl Müftülükleri tarafından  tarihine kadar girilecektir.07 Eylül 2022

D. KURSUN BAŞLAMASI:

Seçimi yapılan personel için kurs, ikinci bir tebligata gerek kalmaksızın ilgili Dini Yüksek
İhtisas/Dini İhtisas Merkezlerinde 19 Eylül 2022 tarihinde başlayacaktır.
Kursiyerlerin yerleştirildikleri Dini Yüksek İhtisas/Dini İhtisas Merkezleri dışında yer değişikliği
yapılmayacaktır.

E. DİĞER HUSUSLAR:
 

Sözlü sınavlarını yapmak üzere görev alacak komisyon başkanı ve üyelerinin; yolluk, yevmiye ve
sınav ücretleri bağlı bulundukları Saymanlıklarca ödenecektir.
İl Müftülüklerinde kısa süreli Talim ve Tashih-i Huruf Kursu planlandığından; mahallinde 6 ay süreli
"Hüsn-i Tilavet" kursu düzenlenmeyecektir.
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Kadir DİNÇ
Başkan a.

Diyanet Akademisi Başkan V.

3.  Yukarıda belirtilen şartlara uygun olarak sözlü sınavın yapılmasını ve isimlerin Başkanlık onayına
bağlanmak üzere 07 Eylül 2022 mesai saati bitimine kadar DİBBYS (EHYS)'de açılan "2022
Hüsn-i Tilavet Kursu" başlıklı bölüme girilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek: Liste
 

Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)
İlgili Valiliklere (Dini Yüksek İhtisas Merkezleri)
İlgili Valiliklere (Dini İhtisas Merkezleri)
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